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Valo, jota ei voi 
sammuttaa

U skoisitko Jeesukseen, vaikka uskosi olisi laitonta? 
Tämä on kysymys, johon monet uskovat ympäri maa-
ilman joutuvat vastaamaan. Uskon paljastuminen voi 

tarkoittaa oman perheen ja yhteisön hylkäämäksi tulemista, 
sakkoja, vankilatuomiota – jopa kuolemaa. Ei ole ihme, että 
monet pyrkivät pitämään uskonsa salassa. Kuulostaa ehkä 
helpolta, mutta on todellisuudessa varmasti kaikkea muuta.

Salaileminen vaatii henkisiä voimavaroja. Koko ajan on 
oltava valppaana, ettei salaisuus vahingossakaan lipsahda 
esiin. Läheisissä ihmissuhteissa myös yhteys toiseen voi kär-
siä, mikäli kokee jatkuvasti joutuvansa salaamaan asioita. Sa-
lailu synnyttää hiljaista, pinnan alla kuplivaa stressiä.

Irakilainen Yasinkin* pyrki ensin pitämään uskonsa salas-
sa omalta perheeltään. Miehen muuttunut käytös alkoi kui-
tenkin herättää kysymyksiä ja lopulta Yasin kertoi läheisilleen 
uudesta uskostaan. Yasin joutui veljiensä pahoinpitelemäk-
si, eikä hänen äitinsä suostu enää puhumaan hänen kans-
saan. Voit lukea Yasinin tarinan kokonaisuudessaan käsissäsi 
olevasta lehdestä.

Irakissa erityisesti muslimitaustaiset kristityt kohtaavat 
vakavaa painostusta ja joutuvat usein salaamaan uskonsa. 
Erityistä rohkaisua kaipaavat etenkin he, jotka ovat perheit-
tensä ensimmäisiä ja ainoita kristittyjä. Open Doorsin paikal-
liskumppanit tarjoavat Irakin kristityille monenlaista tukea 
konkreettisesta kriisi- ja käytännön avusta aina traumatera-
piaan ja hengelliseen rohkaisuun.

”Meillä kristityillä on erityinen tehtävä maassa, jossa meitä 
on ollut yli 2000 vuotta”, totesi Suomessa keväällä 2023 vie-
raillut irakilainen piispa Daniel. Hänen rukouksensa on, että 
kristityt voisivat yhdessä työskennellä Irakin tulevaisuuden 
hyväksi ja tuoda maahan toivoa ja rauhaa. Myös me suomalai-
set kristityt voimme olla osa heidän tarinaansa ja tukea heitä 
rukouksin vaikeiden aikojen yli.

Apt. 13:47 Herra on näet antanut meille tämän käs-
kyn: – Minä panen sinut valoksi kansoille, pelastukseksi 
maan ääriin saakka.
Siunattua kesää!

JOHANNA KULTALAHTI
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PÄÄHAASTATTELU

LUOTTAMUS JA 
LÄSNÄOLO  
MUUTTAVAT PELON 
ROHKEUDEKSI

Yasin ei voinut pitää löytämäänsä uskoa 
salaisuutena – mutta sen paljastaminen 
vaaransi kaiken. Nyt tämä mies tarvitsee 
kristittyjen tukea voidakseen kertoa Irakissa 
Jeesuksen antamasta toivosta.

Y asin* tarttui Raamattuunsa ja katsoi teippiä, jonka hän oli kiinnittänyt 
sen kanteen salatakseen perheeltään kirjan nimen. Hän alkoi irrottaa 
sitä sormillaan. Nyt oli se hetki, jolloin Yasin vaaransi kaiken.

Etsittyään Jumalaa vuosien ajan tämä islamista kristinuskoon kääntynyt 
mies ei voinut enää pitää salassa uskoaan Jeesukseen. Yasinin lapset olivat 
huomanneet muutoksen isässään ja halusivat tietää syyn siihen. Yasin teki 
rohkean päätöksen paljastaa Raamattunsa perheelleen.

Se oli myös ensimmäinen askel vaarallisella matkalla. Jos on Irakissa 
tarpeeksi rohkea kertoakseen muille evankeliumin sanoman, joutuu kovan 
vainon kohteeksi.
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JUMALA NÄYTTÄYTYY YÖLLÄ
Yasin kasvoi muslimiperheessä, mutta ei ko-
kenut uskontoa luontevaksi. ”Moskeijaan me-
no oli tapa eikä aitoa uskoa”, Yasin kertoo. ”Sen 
vuoksi sanoin: Jumala, jos olet olemassa, ha-
luan elää seurassasi. Näyttäydy minulle.”

Eräänä yönä Yasin näki puhuttelevan unen, 
jossa kaiken huomion puoleensa vetävä mies 
sanoi hänelle: ”Sinä olet rakas lapseni. Tämä 
on se tie, seuraa minua.”

Yasin kysyi kylässä asuvalta kristityltä, 
mitä uni tarkoitti. ”Jumala on näyttäytynyt si-
nulle”, hänelle sanottiin. Paikallinen pastori 
luki Raamattua Yasinin kanssa, ja kirjoitukset 
koskettivat miehen sydäntä. ”Itkin kauniiden 
sanojen tähden”, Yasin muistelee.

HENGEN TYÖ PALJASTUU
Irak on yksi niistä 20 maasta, joissa Jeesuk-
sen seuraaminen on kaikista vaarallisinta. Is-
lamista kristinuskoon kääntyneet kohtaavat 
kovaa vainoa. Yasin, myyjä ja kahden lapsen 
isä, otti riskin joutua vankilaan, tulla pahoin-
pidellyksi tai jopa tapetuksi käymällä kirkos-
sa. Vaikka Yasin koetti pitää löytämänsä us-
kon salassa, hän ei pystynyt kätkemään Py-
hän Hengen työtä.

”Olin ennen väkivaltainen perhettäni koh-

taan. Kun sitten evankeliumi teki minusta pa-
remman ihmisen ja aloin palvella perhettäni, 
vaimoni ja lapseni kysyivät, miksi yhtäkkiä 
toimin sillä tavalla”, Yasin kertoo.

Häneltä meni kuukausia kerätä rohkeut-
ta kertoa perheelleen Jeesuksesta ja pal-
jastaa kätketty Raamattunsa. Pian sen jäl-
keen alkoi vaino.

VELI YRITTÄÄ TAPPAA
”Eräänä päivänä veljeni tuli käymään”, Yasin 
kertoo. ”Mullah oli kertonut hänelle, että jaoin 
Raamattuja, ja että veljen pitäisi saada minut 
lopettamaan. Veljeni koetti tappaa minut usei-
ta kertoja. Kerran hän mursi nenäni, ja toisen 
kerran talooni heitettiin palopommi.”

Yasin menetti työnsä ja joutui tekemään 
huonosti palkattua työtä paimenena. Hän sai 
uhkauskirjeitä. Yasinin äiti kieltäytyi puhu-
masta hänelle. Siitä huolimatta Yasin seu-
raa yhä Jeesusta.

Viime vuonna Yasin osallistui Open Doorsin 
paikallisten kumppaneiden tuella konferens-
siin, jossa oli 200 muuta irakilaista kristittyä. 
Hänen uskonsa syveni. Yasinin vaimo ja lapset 
kääntyivät kristityiksi, ja kaksi muuta kylän 
asukasta alkoi myös osallistua jumalanpalve-
luksiin. Nyt Yasinin tavoitteena on tuoda toi-

voa Irakiin – mutta hän ei voi tehdä sitä yksin.

APUA EVANKELIUMIN ETENEMISEEN
Open Doors haluaa vahvistaa vainotun seura-
kunnan jäännöstä tukemalla kristittyjä, jotka 
uskaltavat julistaa toivoa jopa kaikkein vaaral-
lisimmissa paikoissa. Lahjoitusten ja rukous-
ten avulla voidaan jakaa Raamattuja, järjes-
tää toimeentuloa edistäviä projekteja niin että 
kristityt saavat pysyvän elannon ja tarjota val-
mennusta Jeesuksen seuraamiseen.

Ilman kristittyjen apua Yasin olisi yksin 
ja erillään muista. Maailmanlaajuisen seu-
rakuntaperheen tuella hän voi seurata Jee-
susta edelleen ja kertoa hänestä, tapah-
tuipa mitä tahansa.

”Annan kaiken Jumalalle”, Yasin sanoo. 
”Jeesusta pilkattiin, ja hän kuoli ristillä lunas-
taakseen minut. En kiellä enkä jätä häntä.”

”Tämä maailma katoaa, mutta minun paik-
kani on Jumalan luona. Jumala on antanut 
minulle tehtävän tuoda hyvä uutinen kylää-
ni. Koetin monta kertaa lähteä, mutta Juma-
la on pannut minut pysymään täällä. Hän ha-
luaa käyttää minua.”

*Nimi muutettu turvallisuussyistä.

Auta kristittyjä tuomaan Auta kristittyjä tuomaan 
toivoa ankaran toivoa ankaran 
vainon keskellä.vainon keskellä. 

LAHJOITA

•	 28 eurolla voidaan auttaa salaista 

kristittyä tapaamaan muita kristittyjä 

ja rukoilemaan sekä tutkimaan 

Raamattua yhdessä.

•	 35 eurolla voidaan hankkia Raamattu 

kahdelle salaiselle kristitylle maassa, 

jossa on vaikea löytää 

Jumalan sanan ääreen.

•	 60 eurolla voidaan auttaa heikossa 

asemassa olevaa kristittyä löytämään 

toimeentulon mahdollisuus taloudellisen 

turvallisuuden saamiseksi.

RUKOILE

•	 Kiitä Jumalaa Yasinista ja hänen 

rohkeasta uskostaan, kun hän kertoo 

Jeesuksesta kotikylässään.

•	 Rukoile Yasinin vaimon ja lasten 

puolesta, että Jumala suojelisi 

heitä vainon keskellä ja etteivät he 

tuntisi olevansa yksin.

•	 Rukoile muiden rohkeiden kristittyjen 

puolesta, jotka tuovat toivoa kristityille 

vaarallisissa paikoissa.

”Jos olet 
olemassa, 
näyttäydy 
minulle.”

”Tämä maailma 
katoaa, mutta 
minun paikkani 
on Jumalan 
luona.”
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KUVIA SAKSASTA

RUKOUSTA 
VAINOTTUJEN 
PUOLESTA SAKSASSA 

1

OPEN DOORS ON JÄLLEEN 
ESILLÄ TÄNÄ KESÄNÄ USEISSA 
KESÄTAPAHTUMISSA  
YMPÄRI SUOMEN.

Miika vaihtoi kuulumisia Mervyn Thomasin 

kanssa, joka on Christian Solidarity World-

wide (CSW) järjestön perustaja ja johtaja. 

Mervyn tekee työtä yhdessä Open Doorsin 

tiimin kanssa esimerkiksi Britannian par-

lamentissa. Tammikuussa 2025 peräti 106 

kansanedustajaa osallistui Britannian par-

lamentissa pidettyyn World Watch List 2025 

-vainoraportin julkistamistilaisuuteen.

Kesäkuun alussa Open Doorsin tiimi kohtasi 

ihmisiä Pentecostal World Conference 

-tapahtumassa Helsingissä. Kuvassa (vas.) 

Sara, Tiia ja Johanna.

Open Doors Finland on osa isoa kansainvälistä Open 
Doors International järjestöä, joka koordinoi 25 
tukimaan toimintaa. Open Doorsin puhujalähettiläs 
Ilkka Rytilahti vieraili Saksan Open Doorsin 
vuosijuhlassa ja sai tutustua vainottujen kristittyjen 
parissa tehtävään työhön. 

1Saksan Open Doorsin kolmipäiväisessä tapah-

tumassa oli ilo vaimoni Sadun kanssa tavata 

Open Doorsin kansainvälisen työn johtaja Johan 

Companjen (kuvassa vasemmalla) ja hänen puoli-

sonsa Anneke (toisena vasemmalla).

2Tuhannet nuoret vastasivat myöntävästi kut-

suun seurata Jeesusta, minne se sitten viekin 

ja mitä maksaa, nostamalla kenkänsä käsissään.

3Keskeinen osa tapahtumaa oli rukous ulko-

maisten vieraiden ja heidän maittensa vainot-

tujen kristittyjen puolesta.

4Pääsalin suureen "puuhun" kiinnitettiin lehtinä 

paikan päällä kirjoitettuja rukouksia ja rohkai-

sevia viestejä vietäväksi vainotuille kristityille.

5Messukeskuksen tuloaulassa ja sivukäytävillä 

oli laaja Open Doorsin monipuolisen  avustus-

työn esittely tapahtuman ajan.

6Hotellin aamiaisella tapasimme Glorian, joka 

on vieraillut Suomessakin Open Doorsin kier-

tueella seurakunnissa.

Tutustu Open Doorsin tukimaihin:  

OPENDOORS.FI/YHTEYSTIEDOT/

2

4

5

6
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KARTALLA

TOIVO TULEE 
NÄKYVÄKSI
Salainen kristitty Somayeh* kohtasi ankaraa vainoa 
Iranissa. Pakoon päästyään hän on saanut tukea, ja nyt 
hän pystyy palvelemaan muita iranilaisia naisia.

U lko-ovi avautui ja Somayehin avio-
mies astui sisään. Somayeh vilkaisi 
pöytää pakokauhun vallassa. Liian 

myöhään – mies oli jo nähnyt Raamatun.
”Hän otti vauvan käsivarsiltani ja laittoi 

hänet pöydälle. Sitten hän alkoi lyödä minua 
vyöllään”, Somayeh muistelee. Vaikka muisto 
kauhistuttaa, hänen äänensä pysyy vakaana.

”Yritin olla huutamatta. Toivoin, että 
vauva ei vaistoaisi, mitä tapahtuu, ja pu-
toaisi pöydältä.”

PELOTON USKO
Tämä on vain yksi niistä kauheista koettele-
muksista, jotka Somayeh joutui kestämään 
tultuaan Jeesukseen uskovaksi.

Varttuessaan Iranissa hän oli ollut har-
ras muslimi ja rukoili tuntikausia. Vasta as-
tuttuaan sisään salaiseen kirkkoon Somayeh 
koki Jumalan kosketuksen sydämessään. 
”Jumalan läsnäolo oli valtava ja käsittämä-
tön”, hän sanoo. ”Se oli kaikkea sitä, mitä olin 
kaivannut rukouksissani, mutta mitä en ollut 
koskaan kokenut. Kun lähdin kirkosta, tunsin 
olevani kuin häkistä vapautunut lintu.”

Somayehin aviomies vihasi hänen uutta 
uskoaan. Miehestä tuli väkivaltainen. Myrskyi-
sä suhde aiheutti niin paljon stressiä, että So-
mayeh sai keskenmenon odottaessaan toista 
lastaan. Silti Somayeh ei pelännyt uskoa.

Hän perusti salaisen kotiseurakunnan, jo-
hon liittyi peräti 50 henkeä. Hän alkoi opetus-

WWL
09

lapseuttaa naisia, ja heidän uskonsa vahvis-
tui. Vaino on kuitenkin aivan nurkan takana, 
kun asuu Iranin kaltaisessa todella vaaral-
lisessa paikassa.

PALJASTUMINEN
”Sain puhelun tiedustelupalvelusta”, Somayeh 
sanoo. ”He kertoivat yksityiskohtaisesti kaik-
ki tietoni ja sanoivat: 'Nähdään pian'. Olin kau-
huissani, en vain viranomaisten vaan myös 
mieheni vuoksi. Minun oli pakko paeta.”

Somaeyh pakeni tyttärensä kanssa. Nyt he 
ovat turvassa uudessa maassa. Somaeyhin 
saama tuki on vahvistanut häntä. Nykyään hän 
palvelee auttamalla muita salaisia kristittyjä.

Somayeh osallistuu Open Doorsin yhteis-
työkumppaneiden järjestämiin johtajakoulu-
tuksiin. Niistä hän saa kaikkea, mitä hän tar-
vitsee palvelutyössään. ”Pystyn levittämään 
näitä opetuksia niille, jotka eivät turvallisuus-
syistä voi itse osallistua. Koen olevani siu-
nattu voidessani jakaa, mitä itse olen saanut, 
ja olla näin siunauksena muille”, Somayeh 
sanoo hymyillen.

Saamansa tuen ansiosta Somayeh ei voi 
vaieta uskostaan, vaikka vaino on ankaraa. 
”Se on kuin olisin ollut sairas ja löytänyt lois-
tavan lääkärin, tai olisin löytänyt aarteen, joka 
antaa elämälle tarkoituksen. En voinut pitää 
sitä vain itselläni”, hän sanoo.

”Olen sydämeni pohjasta kiitollinen teil-
le, jotka teette tämän kaiken mahdollisek-
si. Kiitos teille.”

*Nimi muutettu turvallisuussyistä.

RUKOILE

•	 Rukoile Somayehin verkossa 

tapahtuvan palvelutyön puolesta, 

jonka avulla hän tukee ja vahvistaa 

Iranin kristittyjä naisia. Pyydä 

Jumalaa antamaan hänelle 

voimaa ja viisautta.

•	 Rukoile Somayehin pojan puolesta, 

joka on edelleen Iranissa. Rukoile, 

että hän voisi päästä äitinsä 

ja sisarensa luo.

•	 Rukoile Iranin ja muualla olevien 

salaisten kristittyjen puolesta, 

jotta heillä olisi sinnikkyyttä ja 

uskoa. Rukoile, että he kokevat, 

etteivät he ole yksin.

”En voinut 
pitää sitä vain 
itselläni.”

”Olen sydämeni 
pohjasta 
kiitollinen.”
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Qatar
Comoros
Cameroon
Vietnam
Turkey
Colombia
Kyrgyzstan
Brunei
Chad
Jordan

Mexico
Oman
Ethiopia
Tunisia
Congo DR (DRC)
Bhutan
Mozambique
Kazakhstan
Tajikistan
Egypt

Morocco
Laos
Mauritania
Bangladesh
Uzbekistan
Cuba
Central African Republic
Niger
Turkmenistan
Nicaragua

India
Saudi Arabia
Myanmar
Mali
China
Maldives
Iraq
Syria
Algeria
Burkina Faso

North Korea
Somalia
Yemen
Libya
Sudan
Eritrea
Nigeria
Pakistan
Iran
Afghanistan

VERY HIGH

HIGH

EXTREME

PERSECUTION LEVELS

OPEN DOORS’ VISION IS THAT NO CHRISTIAN SUFFERS PERSECUTION ALONE
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Kristityt ympäri maailmaa kohtaavat vainoa eri 
puolilla maailmaa. Vaino on päivittäistä emmekä 
mitenkään pysty julkaisemaan kaikkea. Keräämme 
sivullemme opendoors.fi/uutiset ajankohtaisia 
uutisia. Otathan sivun seurantaasi!

KRISTITTYJEN VIESTIT ROHKAISEVAT SUSANNA KOHIA 
Susanna Koh, Malesiassa sie-
patun pastori Raymond Kohin 
vaimo, on saanut paljon roh-
kaisua kristittyjen rukouksis-
ta ja viesteistä ympäri maail-
maa. Pastori Raymond siepat-
tiin helmikuussa 2017 Länsi-
-Malesiassa. Myöhemmin 
selvisi, että valtion salainen 
poliisi oli osallistunut katoa-

miseen. Yli kahdeksan vuot-
ta myöhemmin perhe elää 
edelleen epätietoisuudessa, 
mutta heillä on toivo ja rauha 
Jeesuksessa. Open Doors on 
tukenut Susannaa ja hänen 
perhettään esimerkiksi jär-
jestämällä kirjoituskampan-
jan. Susanna kertoo viestien 
ja rukousten auttavan heitä 

jaksamaan vaikeuksissa. 

SYYRIAN KRISTITYT HEIJASTAVAT JEESUKSEN VALOA 
EPÄVARMUUDEN KESKELLE 

Syyria totuttelee uuteen hal-
lintoon (HTS) Assadin kau-
den jälkeen, mikä luo epävar-
muutta kristityissä. HTS on 
juuriltaan islamistinen ryh-
mä. Maa on kokenut sodan, 
Isisin vainon ja katastrofeja. 
Kristityt pohtivat tulevaisuutta 

– vapaampaa elämää vai jat-
kuvaa taistelua. Epävarmuu-
desta huolimatta he luottavat 
Jumalaan ja pyrkivät olemaan 
valona ja suolana. He keskit-
tyvät yhteisönsä auttamiseen 
ja jälleenrakennukseen. He 
pyytävät rukousta rauhaan 

ja kestävyyteen.

NIGERIALAISEN 
GODWININ 
ISÄ TAPETTIIN 

Nigerialainen Godwin me-
netti isänsä fulani-militant-
tien hyökkäyksessä kaksi 
vuotta sitten Mangun alueel-
la. Hyökkäys ja isän kuolema 
ajoivat perheen suureen su-
ruun; Godwin itki päivittäin ja 
menetti ruokahalunsa. Open 
Doorsin traumakeskus aut-
toi Godwinia toipumaan ja 
hän oppi antamaan anteek-
si isänsä tappajille. Hän ko-
kee saaneensa vahvuutta ja 
luottaa Jumalaan suojanaan. 
Open Doors pyrkii Nouse Af-
rikka -kampanjalla pysäyttä-
mään väkivallan. 

POHJOISKOREALAINEN KRISTITTY ELÄÄ 
PÄÄSIÄISEN TOIVOSSA 

Tämä opetti, että hän voi pal-
voa missä tahansa. Kokemus 
toi Hea-Woolle pääsiäisen 
toivon ja rauhan.

SUDANILAISET KRISTITYT YLISTÄVÄT 
JUMALAA SODAN KESKELLÄ

Sudanin sota on jatkunut kak-
si vuotta. Kansalaiset kärsivät 
väkivallasta ja nälänhädästä; 
12,5 miljoonaa on paennut. 
Kristityt ovat noin neljän pro-
sentin suuruinen vähemmis-
tö, ja molemmat sotivat osa-
puolet suhtautuvat heihin vi-
hamielisesti. Yli 100 kirkkoa 
on tuhottu. Monet elävät pako-
laisleireillä. Vaikeuksista huo-
limatta kristityt kokoontuvat 

ylistämään. Johtajat pyytävät 
rukousta rauhan ja kestävyy-
den puolesta. Open Doors tu-
kee Sudanin kristittyjä paikal-
listen kirkkojen kautta. 

Pohjoiskorealainen kristit-
ty Hea-Woo, joka asuu nyt 
Etelä-Koreassa, eli pelon ja 
epävarmuuden keskellä, kai-
vaten jumalanpalvelusta Kii-
nassa ollessaan. Hänestä tuli 
kristitty Kiinassa, missä Open 
Doorsilla on turvakoteja poh-
joiskorealaisille pakolaisil-
le. Turvallisuussyistä hän ei 
voinut käydä kirkossa. Hän 
näki näyn numerosta 495, jo-
ka paljastui virreksi: ”Missä 
Jeesus on, siellä on taivas”. 
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KARTALLA

WWL
40

UUSI ELÄMÄNLANKA
Adam ja Dina* menettivät kaiken heidän salaisen 
uskonsa paljastuttua. Mutta hyväsydämisten 
kristittyjen tuella he ovat rakentaneet uuden elämän – 
ja heidän uskonsa kasvaa.

E gyptiläisellä nuorella parilla Adamilla 
ja Dinalla näytti olevan kaikkea. Hyvät 
tulot Adamin taksifirmasta, yhteinen 

koti Adamin vanhempien kanssa ja vakaa tu-
levaisuus edessään.

Mutta eräänä päivänä Dinan veli kertoi heil-
le Jeesuksesta ja kaikki kääntyi ylösalaisin.

”Se oli valo, jota olimme kaivanneet”, Adam 
sanoo. ”Hänen todistuksensa muutti elämäm-
me ikuisiksi ajoiksi. Me aloimme lukea Raa-
mattua. Se rohkaisi ja valisti meitä niin, että 
näimme totuuden ja tien.”

Pariskunta alkoi käydä kirkossa mutta piti 
uuden uskonsa salassa. ”En ollut varma, kuin-
ka isäni, imaami, reagoisi”, sanoo Adam. ”Per-
heeni piti kristittyjä vääräuskoisina, mutta 
miten he reagoisivat nyt siihen, että yhdestä 
heidän omaisistaan oli tullut kristitty?”

Selvisi, että Adamin perhe oli raivoissaan. 
Kun Adamin ja Dinan huoneesta löytyi Raa-
mattu, totuus tuli ilmi.

Pari ilmaisi uskoaan Jeesukseen avoimes-
ti ja yritti kertoa toivosta, jonka he olivat löy-

”Me näimme 
valon 
kohdatessamme 
totuuden.”

täneet. Siitä ei ollut hyötyä. ”Isäni kutsui meitä 
vääräuskoisiksi ja pettureiksi. En ollut nähnyt 
häntä koskaan niin täynnä kiukkua ja vihaa. 
Hän sanoi, että me ansaitsimme kuoleman. 
Hän jopa uhkasi vahingoittaa meitä”, Adam 
sanoo surullisena.

Sinä päivänä pariskunta pakeni. He hy-
västelivät kotinsa, elinkeinonsa, ystävänsä ja 
perheensä. ”Astuimme epävarmaan tulevai-
suuteen”, Adam kertoo.

TOINEN MAHDOLLISUUS
Mutta maailmanlaajuinen seurakuntaperhe 
auttoi heitä käytännön avulla ja hengellisel-
lä tuella. Kristittyjen lahjoitusten ja rukous-
ten avulla Open Doorsin paikalliset yhteistyö-
kumppanit auttoivat Adamia ja Dinaa löytä-
mään uuden asuinpaikan. Adam sai motorisoi-
dun kolmipyöräisen, jota hän pystyi käyttä-
mään tavaroiden kuljettamiseen ansaitakseen 
rahaa. Ja pariskunta liittyi opetuslapseusryh-
mään vahvistaakseen uskoaan.

”Me kohtasimme lukemattomia haasteita 
hengellisesti, psyykkisesti ja taloudellisesti”, 
Adam sanoo. ”Mutta te laajensitte tukeanne 
meille joka suhteessa. Me löysimme turvalli-
sen ja huolehtivan yhteisön, joka kulkee mei-
dän rinnallamme.”

Nykyisin Adam ja Dina elävät yhä salai-
sina kristittyinä. Islamista kääntyneet koh-
taavat vakavia vaaroja Egyptissä. Kun perhe 
on jo hylännyt pariskunnan, toinen paljas-
tuminen voisi uhata uutta elämää, jonka he 
ovat rakentaneet.

Mutta nyt Adamilla ja Dinalla on heitä tu-
keva kristittyjen yhteisö, joka seisoo heidän 
rinnallaan. He ovat saaneet lohdutusta uskos-
taan. He tietävät, ettei Jumala koskaan hylkää 

RUKOILE

•	 Pyydä Jumalaa auttamaan Adamia 

ja Dinaa uskossa kasvamisessa 

pelotta ja epäröimättä.

•	 Rukoile armoa ja rohkeutta 

avioparin pitäessä uskoaan salassa 

vaarallisessa yhteiskunnassa.

•	 Rukoile Egyptin salaisten kristittyjen 

puolesta, että Jumala vahvistaa heitä 

heidän eläessään kaksoiselämäänsä.

kansaansa, ja heillä on vielä kerran toivoa he-
rättävä tulevaisuus.

*Nimet muutettu heidän rakentamansa elä-
män suojelemiseksi.

”Te laajensitte 
tukeanne joka 
suhteessa.”
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LAHJOITA

AUTA MERKKIPÄIVÄNÄSI  
VAINOTTUJA KRISTITTYJÄ

MERKKIPÄIVÄKERÄYS

Monet meistä eivät halua enää lisää tavaroi-

ta, kukkia tai adresseja merkkipäivänään. 

Lahjojen sijaan toivomme onnittelijoiden 

tukevan jotain meille tärkeää asiaa. Kuu-

lostaako hyvältä?

ALOITA MERKKIPÄIVÄKERÄYS. 

Ohjeet Opendoors.fi/merkkipaivakerays  

Lisätietoa: finland@od.org  tai 020 719 1140

Jatkathan edelleen rukousta vainotun seurakunnan puolesta. Mikäli mahdollista, tukisitko heitä myös 

taloudellisesti? Lahjoita tilille FI92 5720 2320 2102 75 ja käytä osoitepalkissa näkyvää henkilökoh-

taista viitenumeroasi. Jos sinulla ei ole henkilökohtaista viitenumeroa, käytä viitettä 10003. Kiitos.

TESTAMENTTI

Vainottujen kristittyjen tukeminen on pitkäjän-

teistä työtä. Testamentin avulla voit varmis-

taa, että vainotut kristityt saavat tukesi vielä 

tulevaisuudessakin. 

Lue lisää: Opendoors.fi/testamentti  

Lisätietoa: finland@od.org  

tai 020 719 1140

TESTAMENTTI TUO TURVAA 
HEIKOIMMILLE

Open Doors Finland ry
PL 71 02701 Kauniainen

Käytäthän maksamiseen kirjeen osoitekentästä 
löytyvää henkilökohtaista viitenumeroasi. 

Sydämellinen kiitos lahjastasi!

Saajan
tilinumero

Mottagarens
kontonummer

Saaja
Mottagare

Allekirjoitus
Underskrift

Eräpäivä
Förfallodag

Euro
Tililtä nro

Från konto nr

Maksajan nimi ja 
osoite Betalarens 
namn och adress

TI
LI

SI
IR

TO
. G

IR
ER

IN
G

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalningen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.                  PANKKI BANKEN

IBAN:  FI92 5720 2320 2102 75
BIC:  OKOYFIHH

Open Doors Finland ry
PL 71, 02701 Kauniainen

Viitenro.
Ref. nr.

Rahankeräyslupa: RA/2019/665 - Luvan saaja: Open Doors Finland ry | Lupa on voimassa 14.10.2019 – 13.10.2021 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta. Varat käytetään keräysaikana kristittyjen avustamiseen Open Doors Internationalin kautta, toimitilakuluihin, tiedotusmateriaalin tuottamiseen ja paina-
miseen, kaikille avoimien koulutustilaisuuksien pitämiseen sekä henkilöstökuluihin. | Myöntäjä: Poliisihallitus Arpajaishallinto | Luvan myöntämispäivä: 13.08.2019

Rahankeräyslupa: RA/2021/1249. Lupa on voimassa 1.10.2021 

alkaen koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Varat 

käytetään keräysaikana kristittyjen avustamiseen Open Doors Inter-

nationalin kautta, toimitilakuluihin, tiedotusmateriaalin tuottamiseen 

ja painamiseen, kaikille avoimien koulutustilaisuuksien pitämiseen 

sekä henkilöstökuluihin.

Myöntäjä: Poliisihallitus Arpajaishallinto

KRISTITYT  
TARVITSEVAT APUASI
O pen Doors tukee miljoonia vainot-

tuja kristittyjä. Vahvistamme hei-
tä, jotta he voisivat todistaa uskos-

taan rakastamalla lähimmäisiään vainosta 
huolimatta. Toimitamme suljetuissa maissa 

toimiville seurakunnille Raamattuja ja muu-
ta kristillistä materiaalia sekä annamme 
raamattuopetusta. Lisäksi tarjoamme esi-
merkiksi hätäapua, ammattikoulutusta ja 
yrittäjyystukea.

TULE MUKAAN 
AUTTAMAAN 
– sinä voit olla osa 
ratkaisua!
•	 Rukoile säännöllisesti 

vainottujen puolesta.

•	 Tee kertalahjoitus.

•	 Tule kuukausilahjoittajaksi.

Paras tapa on  
lahjoittaa tilillemme: 
FI92 5720 2320 2102 75 
(käytä viitenumeroa joka 
löytyy osoitekentästä)

Muut tavat lahjoittaa:
•	Opendoors.fi/lahjoita

•	LAHJOITA 
MOBILEPAYLLA: 17282 

•	Soita lahjoituspuhelimeen:  
0600 02630 
Puhelun hinta 20€ + pvm
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OD-KIRJAT VAINOTTUJEN YSTÄVILLE

Miljoonan  

Kun ovet avautuvat 

Sanan 

Peloton usko 

Salaiset seuraajat  

Operaatio Ninive – 
39 päivää Joonan kanssa
VELI ANDREAS JA AL JANSSEN

Mitä seuraa, jos laiminlyöt Jumalan an-
taman kutsun ja tehtävän? Kirja tekee 
39 päivän matkan Joonan kirjan halki ja 
kuvaa, kuinka profeetta Joona sai Juma-

ihmeen yö
PAUL ESTABROOKS 

Vuonna 2021 tuli kuluneeksi 40 vuot-
ta Operaatio Helmestä, jonka aikana 
kommunistiseen Kiinaan kuljetettiin 
yhdessä yössä miljoona Raamattua. 
Rohkea operaatio mahdollisti Kiinan 
hengellisen herätyksen. 

MIIKA AUVINEN

Kirja kertoo Suomen Open Doorsin syn-
nystä, ihmeellisestä Jumalasta, arki-
sesta rukouksesta ja pyhästä johdatuk-
sesta. Se kuvaa maailman kristittyjen 
vainoa ja taivaallista toivoa. 

JOHN & ELIZABETH SHERRILL

Yli 10 miljoonaa kappaletta myynyt kristi-
kunnan klassikko! Tämä kirja on inspiroi-
nut ihmisiä ympäri maailman kertomalla 
Open Doorsin perustajan Veli Andreaksen 
nuoruusvuosista ja seikkailuista Sanan 
salakuljettajana. 

VELI ANDREAS & AL JANSSEN

Yli 50 vuoden ajan Veli Andreas 
matkusti kommunistisissa ja mus-
limimaissa tavoitteenaan rohkaista 
ja vahvistaa vainon ja vaikeuksien 
keskellä eläviä kristittyjä. Sama 
opetus on tarjolla meillekin roh-
kaisuksi niihin haasteisiin, joita 
arjessa kohtaamme.

Todellinen 
VELI ANDREAS & AL JANSSEN 

Kirja kertoo kristittyjen todellisuu-
desta islamilaisissa maissa. Se 
selvittää myös, kuinka lännen kris-
tityt voivat auttaa vainottuja vel-
jiään ja sisariaan. 

lalta mahdottoman tehtävän. 

rukoustaistelu 
VELI ANDREAS & AL JANSSEN 

Miten vainotun seurakunnan puo-
lesta tulisi rukoilla? Kuinka rukoil-
la niin, että voi nähdä rukouksen 
muutosvoiman omassa elämäs-
sä, ympäröivässä yhteisössä, kan-
sakunnassa ja koko maailmassa? 

salakuljettaja 

INTIA SYYSKUUSSA
Matka järjestetään yhteistyössä Ruotsin Open 

Doorsin kanssa. Tällä matkalla tapaat vainottuja 

kristittyjä ja pääset rohkaisemaan heitä. Tutus

tut Open Doorsin tukemiin projekteihin sekä 

työntekijöihin.  

 

Hinta-arvio 1700 €/viikko + lennot.

POHJOIS-AFRIKKA MARRASKUUSSA
Tällä matkalla viemme kirjallisuutta maahan. 

Tapaat paikallisia kristittyjä, kuulet heidän 

tarinoitaan ja tutustut maan kiehtovaan kieleen 

ja kulttuuriin.  

 

Hinta-arvio 900 €/viikko + lennot.

Lue lisää ja hae mukaan: 
OPENDOORS.FI/MATKAT

KAUPPA

Tilaukset osoitteesta  
Opendoors.fi/kauppa

25€
UPEA T-PAITA, JOLLA VOIT NÄYTTÄÄ  
TUKEVASI VAINOTTUJA KRISTITTYJÄ.

Osta täältä!

LÄHDE MATKALLE 
OPEN DOORSIN 
KANSSA!

ONE WITH THEM 
-PAITA
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S aavuimme Amsterdamiin perjantaina 
11.4., josta suuntasimme suoraan Har-
derwijkiin ja sen tunnelmallisen keskus-

tan kautta Open Doorsin vierailijakeskukseen. 
Siellä tapasimme järjestön edustajia, jotka pi-
tivät meille tilannekatsauksen 
tämän hetken haasteista, kos-
kien kansainvälistä OD:n työtä 
eri puolilla maailmaa.

Tutustuimme myös ai-
nutlaatuiseen veli Andreak-
sen elämäntyöstä kertovaan 
näyttelyyn. Ensimmäinen päi-
vä kuluikin pääosin Ermelos-
sa, jossa kävimme myös veli  
Andreaksen haudalla. Myö-
hemmin iltapäivällä matkam-
me jatkui tunnettuun Arnhemin 
kaupunkiin, jossa yövyimme 
The Church-hotellissa. Entinen 
Luterilainen kirkko oli käytön 
vähyyden vuoksi myyty ja muu-
tettu hotelliravintolaksi.

HOLLANTILAISTA 
KULTTUURIPERINTÖÄ
Lauantaina – erikoisen, maittavan ja runsaan 
hotelliaamiaisen jälkeen – suuntasimme mat-
kamme Hollannin ulkoilmamuseolle. Se on 

eräs Alankomaiden merkittävimmistä turisti-
kohteista. Vietimme siellä aurinkoisen keväi-
sen iltapäivän, ihaillen vanhoja hollantilaisia 
kulttuuriperintöjä tuulimyllyineen.

Museolta suuntasimme matkamme en-
sin Ibis-hotellin kautta arameankieliseen 
Mor Sharbilin kirkkoon iltahartauteen ja ly-
hyeen teehetkeen paikallisten seurakunta-
laisten ja pastorien kanssa. Lauantain tiukka 
ohjelma päättyi päiväl-
lisen jälkeen tehtyyn 
retkeen Haarlemiin.

Tarkoituksemme oli 
nähdä kerran vuodessa 
järjestettävä tulppaani-
festivaalien päätöskul-
kue. Sitä odotellessam-
me kävimme Corrie ten 
Boomin asunnon ulko-
puolella, ja pois tulles-
samme näimme muu-
taman tulppaaneilla 
tuunatun auton ja trak-
torin. Kulkue oli aina-
kin tunnin myöhässä, ja 
ennakkoon tilatut tak-
simme jo odottivat vie-
däkseen matkalaiset 
takaisin hotellille.

JUMALAN PYHYYTTÄ 
ARAMEANKIELISESSÄ 
PALVELUKSESSA
Tiiviin matkaohjelmamme vuoksi Keukenhofin 
hulppeat tulppaaniviljelmät jäivät vain Googlen 
kuviin ja ohikiitäviin tulppaanipeltoihin, joita 
ihastelimme bussimme ikkunoista. Mahta-
va oppaamme ja matkanjohtajamme Emil vei 
meidät matkan aikana sekä sanallisesti että 
myös fyysisesti tutustumaan arameankielisiin 
syyrialaisortodoksisiin ja katolisiin kirkkoihin.

Niinpä palmusunnuntai oli matkan huipen-

tuma – ainakin Tarjalle ja minulle – kun vie-
railimme arameankielisessä Moeder Gods 
-kirkossa. Kieltä taitamattominakin voim-
me kokea Jumalan pyhyyden ja elää palmu
sunnuntain tapahtuman uudelleen. Oli mie-
leenpainuvaa nähdä papiston ja lasten 
kulkue palmunlehvineen ja lapset koristel-
tuine risteineen.

Teimme vielä sunnuntain päätteeksi Anne 
Frankin elämään liitty-
vän pitkähkön kävely-
kierroksen paikallisen 
oppaan avustuksella. 
Mielenkiintoinen tieto 
oli kuulla erään Ams-
terdamin vanhimman 
ravintolan tarina toi-
sen maailmansodan 
aikoihin miehitetyssä 
Hollannissa. Yhä toi-
miva ravintola oli pe-
rustettu 1614, ja sen 
omistajat suojelivat 
kuuttatoista juutalais-
ta piilottaen heidät ra-
kennuksen yläkerrok-
siin. Samaan aikaan 
natsit juhlivat alaker-

ran ravintolassa täysin tietämättöminä ylä-
kerran pakolaisista.

Matka oli antoisa ja lyhyydessään moni-
puolinen, siitä erityiskiitos matkanjohtajal-
lemme Emil Antonille. Oli turvallista kulkea 
tämä pieni hetki kanssasi, kun et suinkaan 
jäänyt koskaan sanattomaksi, ainakaan eri 
kielien suhteen. Kiitokset kaikille mukana-
olijoille. Oli mukavaa tutustua ja saada uusia 
ystäviä. Ystäviä, joille rukous ja usko Jeesuk-
seen on elämän keskipisteenä.

Matkalaisten puolesta

TAPIO KYYHKYNEN

emerituspastori, MTh

MATKAKERTOMUS

PALMUSUNNUNTAITA 
VIETTÄMÄSSÄ 
HOLLANNISSA
Open Doorsin kevään 2025 Hollannin matkalle 
osallistui Emil Antonin johdolla kahdentoista 
hengen ryhmä suomalaisia. Yksi mukana olleista oli 
pitkäaikainen Open Doorsin puhujalähettiläs Tapio 
Kyyhkynen, joka kertoo tässä artikkelissa matkan 
ohjelmasta ja kokemuksiaan matkalta.
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RUKOUS

RUKOILLAAN, JOTTA HE 
EIVÄT OLISI YKSIN
Salaiset kristityt kautta maailman elävät eristettyinä, 
hylättyinä ja vaarassa. He pysyvät piilossa, palvoen 
Jumalaa varjojen keskellä. Monet tuntevat itsensä 
unohdetuiksi ja yksinäisiksi.

NIMI:  

TILANNE: 
KÄÄNTYNYT ISLAMISTA, NYT  

PAIKKA: 

Saeid alkoi uskoa Jeesukseen nähtyään uskomat-

toman unen. ”Oli kuin Jumala itse olisi valaissut 

sieluni”, hän sanoo. Kerrottuaan evankeliumia 

Saeid joutui väijytykseen ja kuulusteltavaksi. Nyt 

hän pysyttelee huomaamattomana ja keskittyy 

opetuslapseuttamaan muita.

”Jokainen päivä on tasapainoilua, kun tunnus-

tan hiljaisesti rakkautta Kristukseen ja samalla 

teeskentelen kuuliaisuutta islamille”, Saeid 

sanoo. ”Jeesus kuitenkin huolehtii minusta yk-

sinäisyydessäkin.”

NIMI: 

TILANNE: 
KARKOTETTU KOTIMAASTAAN,  

PAIKKA: 
SAEID* ARABIAN NIEMIMAA

SALAINEN SEURAKUNNAN JOHTAJA

Kun Mariamin salainen usko paljastui, hänen 

pahimmat pelkonsa toteutuivat. Hänet pidätettiin ja 

vangittiin – ja sitten karkotettiin maastaan. Kyyne-

leet virtaavat hänen kasvoillaan, kun hän muiste-

lee hetkeä, jona hän hyvästeli neljä lastaan.

”Se oli elämäni raskain päivä. Mutta Jumala oli 

uskollinen ja on kanssani aina”, Mariam sanoo. 

”Rukoilkaa, että pääsisin yhteen lasteni kanssa 

ja voisimme elää normaalia kristityn elämää pel-

käämättä vainoa.”

MARIAM* LÄHI-ITÄ 

EROTETTU LAPSISTAAN

RUKOUS SALAISTEN 
KRISTITTYJEN PUOLESTA
Isä Jumala,

Kannamme eteesi maailman salaiset kristityt, 

heidät, jotka vaarantavat kaikkensa vaeltaak-

seen kanssasi ja tuovat ilmi toivoa pelotto-

man uskonsa kautta.

Kiitämme Yasinin, Saeidin, Bitan ja Mariamin 

kaltaisten kristittyjen rohkeudesta. Suo heidän 

elämänsä kertoa horjumattomasta luottamuk-

sesta lupauksiisi. Täytä heidän sydämensä 

ilolla. Anna heille rauha vainon keskellä, voimaa 

kärsimyksissä ja rohkeutta seurata Jeesusta. 

Ennen kaikkea suojele vainottuja veljiäm-

me ja siskojamme.

Rukoilemme, että salaiset kristityt voisivat 

kätkeytyneinäkin olla yhteisöjensä suolana ja 

valona. Rukoilemme, että heidän elämänsä 

voisivat herätellä muitakin etsimään totuutta.

Käytä näitä urheita kristittyjä muuttamaan kan-

soja, hiljaisesti ja vahvasti, sinun rakkaudellasi 

ja toivollasi.

NIMI: 

TILANNE: 

PAIKKA:  

Bita kasvoi ongelmaperheessä. Vain 

14-vuotiaana hänet pakotettiin onnet-

tomaan avioliittoon. Hänen elämänsä 

tuntui toivottomalta, joten ystävän 

kutsuessa Bitaa salaiseen kotiseu-

rakuntaan hänellä ei ollut mitään 

menetettävää. ”Menin, ja kuullessani 

Hänen nimensä, Jeesus, jotain he-

räsi sielussani.”

Tänään Bita kuuluu maanalaiseen 

seurakuntaan. Hänen aviomiehensä ei 

tiedä hänen uskostaan. Bita on riippu-

vainen kristittyjen rukouksista.

BITA*

IRAN

SALAINEN KRISTITTY

*Nimet on muutettu turvallisuussyistä.K ristittyjen rukoukset muistuttavat näille vainotuille kristityille, että he ovat osa maail-
manlaajuista perhettä Kristuksessa. Kun rukoilemme, pysymme heidän rinnallaan – 
ja he tietävät, etteivät ole yksin.



HYVÄNTEKIJÄN LAHJAT  
UUDESSA ULKOASUSSA

UUTTA NETISSÄ

Open Doorsin työ yli 70 kohdemaassa toimii lahjoitusten varassa. Lahjasi avulla kristitty voi muun 

muassa vapautua vankilasta, saada koulutusta, oikeusapua tai traumaterapiaa, löytää seurakuntayhtey-

den tai saada meiltä ensimmäisen oman Raamatun. Tutustu osoitteessa opendoors.fi/lahjoita

Selaa lahjoituskohteita 

sivusuunnassa tai kuvan 

alta pudotusvalikosta. 

Valitse sitten kerta- tai 

kuukausilahjoitus ja  

sopiva lahjoitussumma.

Jos haluat, voit antaa 

lahjan ystävällesi. Annet-

tuasi tarvittavat tiedot, 

saat ladattavan lahja

kortin sähköpostiisi. 

RUKOUSRYHMIEN MÄÄRÄ  
ON OLLUT KASVUSSA  
Open Doorsin rukoustyö on kasvanut kuluneen 

vuoden aikana. Kevätkaudella toimi yhteensä 26 

aktiivista rukousryhmää, kun vielä viime syksy-

nä ryhmiä oli 14. Uusien ryhmien syntyminen 

on rohkaiseva merkki siitä, että yhä useammat 

kristityt haluavat sitoutua rukoilemaan vainottujen 

sisarten ja veljien puolesta.

Rukousryhmät kokoontuvat säännöllisesti kanta-

maan maailmanlaajuista vainottua seurakuntaa 

Jumalan eteen eri paikkakunnilla. Moni ryhmä 

pitää kesän ajan taukoa ja jatkaa toimintaansa 

jälleen syksyllä.

Syyskaudelle on suunnitteilla uusi rukousryh-

mä Saloon, ja pyydämmekin muistamaan sen 

syntymistä esirukouksin, jotta Jumalan kutsumat 

rukoilijat voisivat löytää paikkansa ryhmästä. 

Rukous on yksi vahvimmista tavoista seistä 

vainottujen rinnalla. Jos koet kutsua liittyä Open 

Doorsin rukousryhmään joko rukoilijana tai ryh-

män vetäjänä, ota meihin rohkeasti yhteyttä.

YHDESSÄ VOIMME ENEMMÄN.

Tule mukaan  

OPENDOORS.FI/RUKOUSTYO

– YHDESSÄ VOIMME ENEMMÄN

OPENDOORS.FI tarjoaa hyvin monipuolista 

sisältöä vainotun seurakunnan arjesta. Keskenään 

erilaisen sisällön esittäminen ymmärrettävästi 

on ensisijaisen tärkeää. Hyödynnämme tähän 

jatkossa sivuttain liukuvia osioita.

Tällaisen liu’utettavan osion tunnistat reunoissa 

näkyvistä nuolikuvakkeista.  

 

VOIT SELATA SISÄLTÖÄ JOKO:

•	 käyttämällä osion reunassa olevia 

nuolipainikkeita

•	 ottamalla hiiren painikkeella kiinni mistä vain 

kohtaa osiota ja liikuttamalla hiirtä

•	 älylaitteella sormella sivuille päin liu’uttaen.
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SINUSTA  
KOULULÄHETTILÄS? 

 

Olemme tehneet viimeisen kahden vuoden aikana lähes sata vierailua 
lukioissa ympäri Suomen. Ensi lukuvuonna tavoitteemme on vierailla yhä 
useammassa lukiossa. Opiskeletko opettajaksi tai onko sinulla kokemusta 

opetustyöstä? Ovatko uskonnonvapausasiat lähellä sydäntäsi?   
 

Jos vastasit kyllä, saatat olla etsimämme henkilö. 

Lisätiedot ja haku koululähettilään tehtävään:  
OPENDOORS.FI/KOULULAHETTILAS

RUKOUSRYHMÄ



MITÄ JOS 3/7

MITÄ JOS ET VOISI 
OMISTAA RAAMATTUA?
Millaista olisi, jos 
ainut käytettävissä 
oleva Raamattu olisi 
ulkomuistista paperille 
kirjoitettu raamatunjae? 
Monille maailman 
kristityille tämä on 
tänäänkin todellisuutta.

3.1 JOHDANTO
Raamatun omistaminen on ihana etu-
oikeus. Itse asiassa monilla meistä on 
useampi Raamattu.

POHDI
Kuinka monta Raamattua kotonasi on?
Mikä on lempikohtasi Raamatussa?

3.2 VAINOTUN 
SEURAKUNNAN MAAILMA
Monille kristityille, jotka elävät World Watch 
List -vainoraportin maissa, Raamatun hankki-
minen on joko vaikeaa tai mahdotonta. Tähän 
voi olla useita syitä:
•	 Raamattu on kielletty kirja
•	 Raamattujen määrää rajoitetaan
•	 Raamatun omistaminen on vaarallista
Kaikesta huolimatta kristittyjen halu ja tarve 
omistaa Raamattu on ja pysyy.

3.3 VIDEO: KIM SANG-HWA 
POHJOIS-KOREASTA
Kim Sang-Hwa löysi vanhempiensa piilotetun 
Raamatun Pohjois-Koreassa.

POHDI
Mikä videossa vaikutti sinuun eniten?
Minkälaista olisi elää maassa, jossa Raamatun 
omistaminen voisi tarkoittaa kuolemaa itsel-
le ja läheisille?

3.4 RAAMATTU: VÄLITÄ SE MUILLE
Jos olisit ollut Jeesuksen seuraaja muutama 
vuosi hänen kuolemansa ja ylösnousemuksen-
sa jälkeen, mitä resursseja sinulla olisi ollut 
käytettävissä? Vanhan testamentin ilmoitusta 
useimmat kuulivat vain ääneen luettuina syna-
gogissa. Uutta testamenttia ei ollut vielä kirjoi-
tettu. Oli vain kertomuksia – ja muisti.

LUE
•	 1. Kor. 15:1–8
•	 Fil. 2:5–11
•	 Room. 15:3–4

VASTAA
Paavali ”antoi tiedoksi” Korintin seurakunnalle 
sen, mitä hän oli saanut vastaanottaa. Mutta 
mistä hän oli itse nuo tiedot saanut?

Filippiläiskirjeen jakeet ovat todennäköi-
sesti joko varhaiskirkon uskontunnustus tai 
virsi. Miksi kirkon oli mielestäsi muistettava 
tämänkaltaisia asioita?

Mitä hyötyä oli Paavalin mukaan aikaisem-
mista pyhistä kirjoituksista?

Paavalille oli tärkeää, että hän välitti ope-
tuksen muille tarkasti. Useimmat varhaiset 
kristityt eivät osanneet lukea eivätkä kirjoit-
taa. Muistamisen avuksi on kuitenkin tehok-
kaita apuvälineitä, joista yksi parhaista on 
musiikki. Ehkä juuri siksi varhainen kirkko piti 
virsiä hyvin tärkeinä.

Nykyään Open Doors tukee monia luku-
taito-ohjelmia sekä kouluttaa vainottuja kris-
tittyjä opettelemaan Raamattua ulko. Se on 
elintärkeää kulttuureissa, joissa Raamatun 
omistaminen on suuri riski.

3.5 TOIMINTA: MITÄ JOS ET SAISI 
OMISTAA RAAMATTUA?

TEHTÄVÄ
Kuvittele olevasi Pohjois-Korean kansalainen. 
Olet kristitty, mutta et omista omaa Raamattua.

Johdanto-osassa kerroit, mikä on lempi-
kohtasi Raamatussa. Kirjoita se nyt paperille. 
Koeta tehdä tämä ulkomuistista.

Avaa Raamattusi ja lue sieltä kirjoittamasi 
raamatunkohta tai -kertomus.

3.6 VIDEO: AMINAN TARINA
Huom. Tässä videossa on kohtia, jotka voivat 
järkyttää katsojia.
Tutki rukousaiheita Nigerian puolesta 
ja rukoile hetki.

3.7 MITÄ JOS? -HAASTE
Mitä jos tuo käsin kirjoittamasi raamatunteksti 
olisi ainut Raamattu, jonka saisit pitää?

Seuraavan viikon ajan saat lukea Raamat-
tunasi vain paperinpalaa. Lue se niin usein 
kuin mahdollista ja koeta opetella se ulkoa. 
Pyydä Jumalaa avaamaan valitsemasi raa-
matunkohdan merkitys.

3.8 KOTITEHTÄVÄ: YKSI TEKO, 
SEITSEMÄN RUKOUSTA

TEKO
Pidä käsin kirjoitettu raamatunteksti muka-
nasi tällä viikolla. Mietiskele sitä. Miksi valitsit 
juuri sen kohdan? Mitä muita kohtia huomaat 
Raamatusta kaipaavasi?

SEITSEMÄN RUKOUSTA
Rukoile tällä viikolla niiden kristittyjen puo-
lesta, joilla ei ole oikeutta omistaa Raamattua.

Päivä 1: Rukoile niiden kristittyjen puoles-
ta, joiden on kätkettävä Raamattunsa viran-
omaisilta. Herra, auta, että heidän Raamat-
tunsa pysyisivät piilossa.

Päivä 2: Rukoile niiden puolesta, jotka sa-
lakuljettavat Raamattuja kiellettyihin maihin. 
Herra, varjele heitä kiinnijäämiseltä.

Päivä 3: Rukoile niiden puolesta, jotka ei-
vät saa itselleen Raamattua vankilassa. Her-
ra, anna heidän löytää tapoja lukea Raamat-
tua ja muistaa sen kertomuksia.

Päivä 4: Rukoile raamatunkääntäjien 
puolesta. Herra, auta että he löytävät oikeat 
sanat ja ilmaisut.

Päivä 5: Rukoile niiden puolesta, jotka 
koettavat kieltää Raamatut. Pyhä Henki, haas-
ta heidät muuttamaan mielensä. Anna heidän 
säätää lakeja, jotka lisäävät vapautta.

Päivä 6: Rukoile niiden puolesta, jotka vä-
littävät Raamattua äänitteinä tai digitaalises-
ti. Herra, auta, että yhä useammat kristityt 
pääsisivät käyttämään näitä aineistoja.

Päivä 7: Kiitä siitä, että Raamatulla on voi-
ma muuttaa ihmisten elämä. Auta meitä, Her-
ra, toimittamaan Raamattuja kaikille, jotka kai-
paavat niitä kipeästi. Älä anna meidän unohtaa 
sanasi voimaa tuoda järjestystä kaaokseen, 
valoa pimeyteen ja toivoa epätoivoon.

3.9 TESTAA TIETOSI 
OPENDOORS.FI/MITAJOS

Heinäkuu 2025 2726 Open Doors -lehti • 4/202526 Open Doors -lehti • 4/2025



Jäsenenä autat vainottuja kristittyjä ja tuet 

uskonnonvapaustyötä maksamalla vuosittaisen 

jäsenmaksun. Open Doors Finland ry:n jäsenyys 

on arvovalinta ja tärkeä tuen osoitus vainotuille 

ympäri maailmaa. Monelle jäsenyys onkin tapa 

ottaa kantaa vainottujen kristittyjen oikeuksien ja 

paremman kohtelun puolesta. 

Open Doors Finland ry:n jäsenenä olet osa ainut

laatuista kristittyjen oikeuksien puolustajien 

yhteisöä, joka toimii ympäri Suomea. 

Liity mukaan osoitteessa: 

OPENDOORS.FI/LIITY 

Voit liittyä myös soittamalla 

tai sähköpostitse. 

Yhteystiedot: finland@od.org 
Puh. 020 719 1140

Open Doors 
ry:n jäsenyys 
on kannanotto 
uskonnonvapauden 
puolesta.

LIITY  
OPEN DOORS FINLAND 
RY:N JÄSENEKSI

TERVETULOA !

HUHTI-TOUKOKUUN 
AIKANA SAIMME  
UUTTA JÄSENTÄ158

KANNATUSJÄSENENÄ SAAT
•	 Open Doors -lehden kuusi kertaa vuodessa

•	 Open Doors -seinäkalenterin joulukuun alussa

•	 alennuksia Open Doors -kauppaan

•	 ensimmäisenä tietoa Open Doorsin  

tukijamatkoista

•	 oikeuden osallistua vuosikokoukseen.

• Energiatodistukset


• Energialaskelmat ARA:n energiatukiin


• Maaperätutkimukset


• Levykuormituskokeet


• Pinta-alan tarkistusmittaukset



isak@isnickars.Þ, 044 062 5570

Y rityksille ja yrityspäättäjille tarkoi-
tettu Open Doors Business Part-
ners -verkosto luo win-win-tilan-

teita, joissa lähimmäisenrakkaus muuttuu 
sanoista teoiksi.

Business Partner voi omalla panoksel-
laan mahdollistaa kymmenien vainottujen 

kristittyjen toimeentulon ja inspiroitua itsekin 
verkoston kautta.

TUE VAINOTTUJA –  
LIITY OPEN DOORSIN JÄSENEKSI
Open Doorsin lehti muuttuu jäsenlehdeksi. Tämä 

muutos auttaa meitä varmistamaan, että voimme 

jatkossakin lähettää tärkeää tietoa vainotuista 

kristityistä suoraan tukijoidemme postilaatikkoon.

Paperilehden toimittaminen on koko ajan kalliim-

paa – paino- ja postikulut kasvavat vuosi vuodelta. 

Siksi etsimme nyt niitä, jotka haluavat sitoutua tu-

kemaan työtämme liittymällä kannatusjäseneksi. 

Jäsenyys on kaunis ja konkreettinen tapa osoittaa 

tukea maailmanlaajuiselle vainottujen kristitty-

jen seurakunnalle.

Kevään aikana Suvi Open Doorsilta soittelee 

puhelimella monille, jotka ovat jo pitkään saaneet 

postimme, mutta joista emme ole kuulleet mitään. 

Haluamme varmistaa, ettei lehti päädy suoraan 

paperinkeräykseen, vaan menee sellaisten ihmis-

ten luettavaksi, joita aihe todella koskettaa.

Jäsenlehti toimii jatkossa näin: jokainen uusi 

tilaaja saa ensimmäisen vuoden ajan lehden 

ilmaiseksi. Sen jälkeen lähetämme vapaaehtoisen 

kannatusjäsenyyden laskun (35 euroa). Näin mah-

dollistamme sen, että voimme edelleen tavoit-

taa uusia ihmisiä.

Muistathan, että kaikki materiaalimme – artikkelit, 

rukouskalenterit ja videot – ovat yhä vapaasti ja 

maksutta saatavilla digitaalisesti.

Liity jäseneksi – tee se jo tänään osoitteessa 

OPENDOORS.FI/LIITY

OPEN DOORS 
BUSINESS PARTNERS
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MISTÄ TIEDÄN OLENKO JO JÄSEN?  
Tämän lehden kannessa logon yläpuolella 
lukee ”Jäsenlehti”.

BUSINESS PARTNERS

LUE LISÄÄ:  
OPENDOORS.FI/BUSINESSPARTNERS



TILAISUUDET HEINÄ-ELOKUU 2025
Katso kaikki tilaisuudet osoitteesta opendoors.fi/tilaisuudet
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19:30  			   OD MAAILMANKATSAUS

16:45  			   UUTISET

13:00  			   PERJANTAIRUKOUS

14:35  			   OD MAAILMANKATSAUS

21:00 			   KRISTITTYJEN VAINOT TÄNÄÄN

HEINÄKUU
4.7.–6.7. 

Rovaniemi 

Rauhan sanan Suvijuhlat 

(Jaakko), Santasport Lapin 

urheiluopisto &  

Rovaniemen kirkko

4.7.–6.7. 

Ryttylä 

Kansanlähetyspäivät 

Opistotie 1, Ryttylä

ELOKUU
3.8. klo 14.30 

Himanka	 

OD-tilaisuus (Jaakko) 

Himangan kirkko,  

Huhdantie 13		

22.8.–24.8. 

Lahti 

Sansan medialähetyspäivät 

Lahden Ristinkirkko 

Kirkkokatu 4

KUTSU OPEN DOORS OMAAN 
SEURAKUNTAASI!

•	 "ROHKAISEVA JA 
LÄMMINHENKINEN ILTA"

•	 "PIDETTY VIERAILIJA, 
TÄRKEÄ SANOMA"

Kutsu Open Doors seurakuntaasi osoitteessa  

OPENDOORS.FI/TILAISUUDET tai soittamalla  

numeroon 020 719 1140

•	 "AITOA KOHTAAMISTA JA 
KIINNOSTAVAA ASIAA" 

•	 "KIINNOSTAVAA TIETOA JA 
HYVÄ ILMAPIIRI"

•	 "VAIKUTTAVA PUHE JA 
ONNISTUNEET JÄRJESTELYT"

OPEN DOORSIN 
MUSIIKKILÄHETTILÄÄT 
EVE & OSSI 
Tutustu Even & Ossin keikkakalenteriin  
osoitteessa EVEJAOSSI.FI

PALAUTETTA OPEN DOORS -TILAISUUKSISTA

"Tilaisuus oli todella onnistunut – puhuja oli 

selkeä ja helposti lähestyttävä, ja hänen koke-

muksensa vainosta kosketti syvästi. Tunnelma 

oli leppoisa ja koko ilta rohkaisi meitä uskom-

me vahvistamisessa."

"Vierailu oli ilahduttava ja hyvin vastaan-

otettu. Puhuja kohtasi yleisönsä aidosti ja 

kertoi napakasti ja kiinnostavasti vainottujen 

kristittyjen tilanteesta. Kuulijat olivat selvästi 

kiinnostuneita ja palautetta tuli paljon."

"Tilaisuuden sisältö oli erittäin hyvä, ja mukana 

oli mukavan iloinen ja rento ilmapiiri. Puhuja 

kertoi selkeästi ja koskettavasti – moni jäi 

miettimään kuulemaansa vielä jälkeenpäinkin."

"Open Doorsin vieras oli selkeäsanainen ja 

innostava puhuja, joka toi esiin vainottujen kris-

tittyjen tilanteen konkreettisesti ja sydämellä. 

Moni osallistuja kiitti illasta jälkikäteen."

"Ilta oli kaikin puolin onnistunut: järjestelyt 

toimivat hyvin ja saimme kuulla vaikuttavan pu-

heenvuoron, joka jätti paljon ajateltavaa. Kiitos 

tärkeästä työstä ja hienosta vierailusta!"

24.8. klo 16			 

Helsinki		   

LS Sunday -kokousjuhla (Ilkka) 

Love Story -seurakunta,  

Läkkisepäntie 3

31.8. klo 10 

Kalajoki 

Messu ja päivätilaisuus (Ilkka) 

Kalajoen kirkko, Etelänkyläntie 1



. ABU2
. ABU2

JOITAKIN 
SALAISUUKSIA EI VOI 

PIILOTTAA

Yasin* teippasi Raamattunsa kannen salatakseen 

kirjan perheeltään. Äärimmäisestä vaarasta 

huolimatta hän ei voinut salata asiaa pitkään.

Irakissa Jeesuksen seuraaminen voi merkitä 

kuolemaa. Yasinin oma veli yritti tappaa hänet,  

ja hänen kotiinsa tehtiin palopommi-isku.

Yasinin kaltaisilla vainotuilla kristityillä on 

peloton usko. Nyt he tarvitsevat Sinun apuasi.

Tukesi ja rukouksesi voivat auttaa Yasinia 

tuomaan toivoa maahan, joka on yksi 

vaarallisimmista paikoista olla kristitty.

35 EUROLLA voidaan hankkia Raamattu kahdelle 

salaiselle kristitylle maassa, jossa on vaikea 

löytää Jumalan sanan ääreen.

Rukous vainottujen puolesta on kaikkein 

tärkeintä. Mikäli mahdollista, tukisitko heitä 

myös taloudellisesti? Lahjoita tilille FI92 

5720 2320 2102 75 ja käytä osoitepalkissa 

näkyvää henkilökohtaista viitenumeroasi. Jos 

sinulla ei ole henkilökohtaista viitenumeroa, 

käytä viitettä 10003. Kätevä tapa auttaa on 

tehdä verkkopankissa maksusta toistuva 

maksu esimerkiksi kerran kuukaudessa. 

Rahankeräyslupa: RA/2021/1249. Kiitos tuestasi.

*Nimi muutettu turvallisuussyistä.

SALAISET KRISTITYT

Lahjoita MobilePaylla: 17282


